singola facienda, et gerenda, que in predictis, et singulis, et eoruni occasione

utilia fuerint, et que facere possent, ipsuin Comune, et Homines Mediolani si

presentes essent. Promittentes super dictis nominibus, et modis super ippotheca

omnium bonorum, rerum, et Jurium Comunis, et Hominum Mediolani ratum,

gratum , et firmum , omni tempore habituros , et habiturum quicquid eorum

Procuratores dixerint, et fecerint, et concesserint in predictis, et circa predicla.

Dantes, et concedentes nominibus supradictorum eorum Sindicis, et Procura-

toribus liberam, et generalem administrationem, et liberum, et generale man-

datnm omnium bonorum , et rerum Comunis et Hominum Mediolani prò

predictis omnibus, et singulis faciendis, et gerendis, et executioni mandandis,

que in predictis, -videbuntur eis facienda, et agenda. Aclum ut supra in dicto

Palalio. Presentibus Martino Roba Filio Domini Jacobi Porte Ticinensis, Pa-

rochie Sancti Michaelis ad Clusam, et Jacobino de Briosco Filio qd. Domini

Lantelmi Porte Orientalis , Parocbie Sancte Marie ad Passar?llam NotAriis.

Interfuerunt ibi Testes Girardus, qui dicitur Gratus Samaruga Porte Ticinensis

Parocbie Sancti Matthie in Moneta, Filius qd. Domini Odonis; et Alamaninus

Rota Filius Domini Porle Cumane , Parocbie Sancti Prothasii in

Campo foris; et Bellatus de Arzago Filius qd. Domini Gullielmi Porte Ver-

celline Parocbie Sancti Petri de Liuti ; et Curadus de Casate Filius. qd. Do-

mini Jordani Porte Orientalis Parocbie Sancti Babille , Tubator Comunis

Mediolani Testes. Ego Robertus Burrus Filius Domini Vercelli predicte Civi-

tatis Mediolani Porte Romane publieus auctoritate Imperiali Notarius Camere

Palatii Comunis Mediolani predictis interfui et rogatus tradidi , et subscripsi,

et ad scribendum dedi infrascripto Jacobino Notario. Ego Jacobinus de Brio-

scho Filius Domini Lantelmi Civitatis Mediolani Porte Orientalis Notarius

jussu suprascripti Rubertini scripsi.

An. 1317. = Trattato' di commercio fra i Milanesi e i Veneziani, stabilito

predetti procuratori. Ib. = Si omette, perchè è troppo voluminoso.

Idem. = Lega fra Matteo Visconte e Filippo di Savoja, principe di Morea,

Lunig. Codecc Diplomai. Italke. Tom. III. Par. IL

An. 1520. = Contralto fatto dal capitolo di san Giovanni di Pontirolo eoi

permesso dell'arcivescovo Aicardo. Charta in archivio Trimltiemi.

Idem. = Juspatronato della cbiesa dedicata alla Beata Vergine presso a

quella di santa Maria di Pedone , conceduto dall' arcivescovo Aicardo al fon-